INDICAÇÃO N.º:

Tapar buraco na confluência entre a Avenida Ipanema e a

Avenida José Joaquim de Lacerda – Jardim Sorocabano.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes que

reclamam de buraco em via. Alega a munícipe:

“Tem mais de 15 dias esse buraco próximo ao viaduto da Ipanema com a

JJ Lacerda. Na semana fica um caos pq os ônibus e os carros tem que desviar.”

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.vivareal.com.br/venda/sp/sorocaba/bairros/cajuru-do-sul/rua-domingos-silvestre/

CONSIDERANDO que o buraco oferece riscos aos motoristas e,

principalmente motociclistas.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, a

realizar operação tapa buraco no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003800350030003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/12/2024 16:15

Checksum: E2130711349FF20446D8B8E66DEE3C5F8D789C3594C8940E9B843E898ED7B370

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.